BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP & XD

Số:  49  /TB-TCĐCN&XD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Uông Bí, ngày 24  tháng 02 năm 2014

THÔNG BÁO

V/v đề xuất các đề tài nghiên cứu KH-CN cấp Bộ năm 2015
Thực hiện Công văn số 1030/BCT-KHCN, ngày 13 tháng 2 năm 2014 của Bộ Công Thương về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch KH-CN năm 2015, Phòng Nghiên cứu khoa học đề nghị các đơn vị nghiên cứu và đăng ký đề tài KHCN theo năng lực và đặc thù chuyên môn của đơn vị mình, cụ thể:

Các đơn vị, cá nhân có đề xuất nhiệm vụ nghiên cứu khoa học và phát triển công nghệ cấp Bộ năm 2015 (có mẫu kèm theo) nộp về Phòng NCKH trước ngày 14/3/2014 để phòng tổng hợp trình Hội đồng Khoa học và Đào tạo nhà trường xem xét, phê duyệt đăng ký với Bộ Công Thương.
Đây là phong trào thi đua của cán bộ, giảng viên nhà trường làm cơ sở để xét các danh hiệu giáo viên giỏi, chiến sỹ thi đua. Hiệu trưởng yêu cầu các đơn vị triển khai nghiêm túc, đúng tiến độ đã đề ra.
	Nơi nhận:

- BGH (báo cáo);
- Các đơn vị;

- Lưu VP, NCKH.

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

TS. Lương Văn Tiến

                  BỘ CÔNG THƯƠNG

             Biểu KH 09
TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP VÀ XD

DANH MỤC ĐỀ XUẤT CÁC ĐỀ TÀI  NGHIÊN CỨU KH&CN CẤP BỘ NĂM 2015
Đơn vị: Triệu đồng

	Số

TT
	Tên nhiệm vụ KHCN
	Cơ quan chủ trì, phối hợp; tên chủ nhiệm đề tài
	Mục tiêu và nội dung chính
	Dự kiến kết quả đạt được
	Thời gian
	Kinh phí
	Ghi chú

	Bắt đầu
	Kết thúc
	Tổng số
	Năm 2014

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)

	1